РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 «13» февраля  20223г                             №58                                х. Верхние Грачики

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения № 53 от 28.12.2022 года «О  бюджете Уляшкинского сельского поселения Каменского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В связи с необходимостью внесения изменений в решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 28 декабря 2022 года № 53 «О  бюджете Уляшкинского сельского поселения Каменского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Собрание депутатов Уляшкинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 28 декабря 2022 года № 53 «О  бюджете Уляшкинского сельского поселения Каменского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1.1. Статью 6 «Особенности исполнения бюджета Уляшкинского сельского поселения Каменского района в 2023 году» добавить пунктом 2.

«2. Установить, что казначейскому сопровождению по казначейскому сопровождению подлежат следующие целевые средства, направленные, в том числе на реализацию национальных проектов:

1) субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям)и бюджетные инвестиции юридическим лицам, предоставляемые в соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов –

глава Уляшкинского сельского поселения
                     М.Н. Мазанова
PAGE